[image: image1.jpg]

                                       ДУМА

                 Ницинского сельского поселения

                Слободо – Туринского  муниципального  района

                                          четвёртого  созыва
                                           РЕШЕНИЕ

     от  05 июня  2019г.                                                                      № 143
     с.  Ницинское

                 О заключении  Контрольного органа  Слободо-Туринского муниципального района «Об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за 2018 год»

           В соответствии со статьей 14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  6 статьёй  Устава   Ницинского сельского поселения,   на основании  заключения   Контрольного органа Слободо – Туринского муниципального района об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за 2018 год,  Устава  Ницинского сельского поселения,  Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
               1. Информацию  заключения   Контрольного органа Слободо – Туринского муниципального района об исполнении бюджета Ницинского сельского поселения за 2018 год,  принять к сведению.

              2. Администрации Ницинского сельского поселения учесть замечания Контрольного органа  Слободо-Туринского  муниципального района и принять меры  по устранению.

               3. Опубликовать настоящее решение   в печатном средстве массовой информации  Думы и Администрации  Ницинского сельского поселения                                                                                      «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения  на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).
             4. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную   комиссию по экономической политике и муниципальной собственности  (Председатель  комиссии М.А. Полякова).

Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                 сельского поселения

 ____________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова